
鲁担（山东）城乡冷链产融有限公司农产品金融监管仓业务生态合作伙伴服务采

购项目中标公示

（招标编号：0627-24070120554）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]鲁担（山东）城乡冷链产融有限公司农产品金融监管仓业务生态合作伙伴

服务采购项目:

      中标人：济宁昇旭管理有限公司 其他类型中标价：详见公告内容

      中标人：山东天华仓储管理有限公司 其他类型中标价：详见公告内容

      中标人：山东恒民生态农业发展有限公司 其他类型中标价：详见公告内容

二、其他：

   1、项目名称：鲁担（山东）城乡冷链产融有限公司农产品金融监管仓业务生态合作伙伴

服务采购项目

2、项目编号：0627-24070120554

3、公告发布时间：2024年 4月 3日

4、开标时间：2024年 4月 23日

5、中标单位及中标价格：

济宁昇旭管理有限公司 融资监管金额的 0.495%

山东天华仓储管理有限公司 融资监管金额的 0.5%

山东恒民生态农业发展有限公司 融资监管金额的 0.5%

6、本项目公示期自公告发布之日起 3日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：鲁担（山东）城乡冷链产融有限公司                         

   地    址：中国（山东）自由贸易试验区济南片区草山岭南路 975号 2306室                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：山东招标股份有限公司

   地    址： 济南市历下区文化西路 13号 A座 1103室

   联 系 人： 刘雨旸

   电    话： 0531-81917500

   电子邮件： sdtc7b@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T11:51:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T11:51:20+0800
	BJ
	ePolicy




